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Kraków 2011.12.28      
 
Sześć lat temu członkowie MOZN poruszeni tragedią jaka dotknęła Krzysia Graczyka, 
zawodnika KN YETI  postanowili wesprzeć jego leczenie i rehabilitację. 
Formą, która wydawała się nam najbardziej właściwa było zorganizowanie zawodów 
Narciarskich „POMOC DLA KRZYSIA”, z których całość wpłat została przeznaczona  
na ten cel. 
Przez sześć lat MOZN, KN YETI i stacja narciarska MACIEJOWA-SKI organizowały 
zawody, w których w sumie wzięło udział prawie 1500 narciarzy, każdy z nich dołożył swoją 
cegiełkę pomagającą Krzysiowi wracać do zdrowia. 
Nasza pomoc była tylko małą kropla w morzu potrzeb na leczenie i rehabilitację. 
Krzyś trafił pod opiekę fundacji Anny Dymnej „Mimo Wszystko”, która pomaga w dalszej 
rehabilitacji. 
Krzyś www.krzysgraczyk.pl wraca powoli do zdrowia. 
Niedawno Krzyś zaproponował, że chciałby pomoc osobom, które znalazły się w podobnej 
jak on sytuacji i są pod opieką fundacji Anny Dymnej. 
Uznaliśmy, że to świetny pomysł, który może przyczynić się do większej aktywności 
Krzysia i będzie z pewnością wspaniałą formą dalszej rehabilitacji. 
 
Efektem tego pomysłu jest zmiana formuły zawodów na "Krzysiek pomaga pomagać” 
i pozyskanie funduszy dla podopiecznych fundacji „Mimo Wszystko”. 
MOZN wspólnie z KN YETI podjęło starania o włączenie do współpracy stacji narciarskiej 
Arena Narciarska w Jaworkach, gdzie 4 marca odbędą się zawody narciarskie oraz Muzycznej 
Owczarni w Jaworkach ( gdzie 3 marca wieczorem odbędzie się koncert ). 
W trakcie koncertu i zawodów będą się odbywały aukcje, które podobnie jak bilety na 
koncert i opłata startowa w zawodach zasilą w całości konto fundacji. 
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy i udziału w tej bardzo ważnej imprezie. 
 

Z narciarskim pozdrowieniem 
      

                        Maciej Trzciński 
                Prezes Małopolskiego Okręgowego Związku Narciarskiego 

                                 

 

 
                                                             


